МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

В.П.ТРУБАЧЕНКО» Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                                     №  317-ОД

Об утверждении состава бракеражной комиссии МАОУ «ОЦ № 4 г.Вольска»

на 2024-2025 учебный год

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использование

качественного ассортимента продуктов питания в пищеблоках корпусов образовательного

цетра
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав бракеражных комиссий на 2024-2025 учебный год:

МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» корпус № 1:

Члены комиссии:   специалист  по АХО                               Н.С. Тулупова

                                 председатель  ПК                                    Е.А. Кунавина

                                  медицинская сестра                                Л.А. Кузнецова

                                  учитель начальных классов                   Н.А. Инзырёва

                                  зам. директора УВР                                В.С. Коновалова

МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» корпус № 2:

 Члены комиссии:   ответственный за питание                       О.Е. Карташова

                                  Медицинская сестра                                Т.А.Карева

                                  Представ. родит. общественности         А.П.Зотова

                                  Учитель                                                     В.А.Богданова

                                  И.о. заместителя директора                    Ю.П. Жаковщикова

МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» корпус № 3:

Члены комиссии:    заместитель директора                          Л.В. Зотова

                                    медицинская сестра                              И.В. Костина

                                    ответственный за питание                   Т.В. Полякова

                                    представитель род.  обществ                А.А. Ткачева

                                    специалист по АХО                               Е.В. Родионова

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Терса:

Члены комиссии:       специалист  по АХО                           Т.В. Вдовина

                                     воспитатель                                          Н.А. Панина

                                     учитель                                                  И.А. Головина

                                     заместитель директора по ВР             Т.В. Бутылкина

                                     педагог-психолог                                 Л.В. Кукушкина

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Тепловка:

Члены комиссии:       воспитатель                                           А.В. Жирнова

                                     воспитатель                                           С.Ю. Бандурина

                                     мл.воспитатель                                      Е.В. Шаронова

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Куликовка:

Члены комиссии:   ответственный за питание                       Л.В. Дудрова

                                   учитель                                                     Л.С. Колкова

                                   медицинская сестра                                 О.В. Суханова

                                   уборщик служ.помещ.                              Т.Г.Шангина

                                   учитель                                                       М.А.Клюев

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Талалихино:

Члены комиссии:     учитель                                                     С.А. Агрусева

                                   воспитатель                                              Н.Н. Трушина

                                   учитель                                                      А.С. Грицаева

                                   учитель                                                      Е.В. Гешко

                                   медицинская сестра                                 О.А. Горбунова

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Широкий Буерак:

  Члены комиссии :        учитель                                           Е.И. Симонова

                                         Учитель                                          Н.Н. Дорохина

                                         учитель                                           О.В. Арзямова

                                         Специалист по АХО                     Е.В. Юшутина

                                         Медицинская сестра                      М.А. Султанова

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Богатое (детский сад):

Члены комиссии:            воспитатель                                    О.И. Глухова

                                          учитель                                           К.Н. Башарова

                                          воспитатель                                    С.В.Усанова

                                          учитель                                           Е.А. Уткина

Филиал МАОУ «ОЦ № 4 г. Вольска» в с. Богатое:

Члены комиссии:            учитель                                            А.Н. Сергеева

                                          учитель                                            К.Н. Башарова

                                          воспитатель                                     О.И.Глухова

                                          учитель                                            О.В. Антонова

                                          учитель                                            Е.А. Уткина

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой работы.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ____________ Л.Ю.Рыбакова